АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.09.2017                                                                         № 72
с.Идолга

О подготовке документации по планировке территории строительства
гостиничного комплекса с базой отдыха и  агрофирмы

 Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

В  соответствии  со  ст.46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава Идолгского муниципального образования Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области,  рассмотрев  заявление  гр.
Прилипского В.В. п о с т а н о в л я ю:
     1.  Гр.  Прилипскому  В.В.  приступить  к  подготовке  документации  по
планировке   и  межевания  территории  земельных  участков,  с  кадастровыми
номерами  64:34:150901:52,  64:34:150901:68  предусматривающих
строительство  гостиничного  комплекса  с  базой  отдыха  и  аргофирмы
расположенных  по  адресу:  Саратовская  область,  Татищевский  район,
Широкинское  муниципальное  образование  и  Саратовская   область,
Татищевский  район,  Идолгское  муниципальное  образование,  7,15  км  юго-
восточнее с.Широкое.

     2.  Утвердить  задание  на  подготовку  документации  по  планировке  и
межевания  территории земельных  участков,  с  кадастровыми  номерами
64:34:150901:52,  64:34:150901:68  предусматривающих  строительство
гостиничного комплекса с базой отдыха и агрофирмы.
     3.Гр. Прилипскому В.В.  предоставить документацию по планировке и
межевания  территории земельных  участков,  с  кадастровыми  номерами
64:34:150901:52,  64:34:150901:68,  предусматривающих   строительство
гостиничного  комплекса   с  базой  отдыха  и  агрофирмы,  в  администрацию
Идолгского  муниципального   образования  Татищевского  муниципального
района Саратовской области для проверки, согласования и утверждения.
     4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области  «Вестник  Татищевского
муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном

сайте  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  в  сети
«Интернет».

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования              Д.А.Киселев